

Konklusionsnoter – erhvervsudvalgsmøde

Dato	Klokkeslæt	Sted	Nr.
8. januar 2020	Kl. 08.30-10.30	Mødelokale 1431-303 (Kippen)	1

Faste deltagere	Brian Bech Nielsen (BBN), Berit Eika (BE), Arnold Boon (ABOON), Lars Bo Nielsen (LBN), Thomas Pallesen (TP), Eskild Holm Nielsen (EHN), Lars Henrik Andersen (LHA) og Johnny Laursen (JL) Sekretariat: Sys Christina Vestergaard (SCV), Kirsten Jensen (KJ) og Lea Vad Brændgaard (LVB)
Gæster	Pkt. 1 Jeppe Norskov Stokholm (US)
Noter	Lea Vad Brændgaard

	Nr.	Dagsordenspunkt
		<i>Til beslutning</i>
	1	Iværksætter og iværksætter i undervisningen
Konklusion		<p><i>Erhvervsudvalget</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>tog afdækningen af iværksætterundervisningen på fakulteterne til efterretning. Erhvervsudvalget ønskede en undersøgelse fra UFU af studerendes tilfredshed med nuværende iværksætterundervisning og et overblik over antallet af deltagere på kurserne</i> • <i>tilsluttede sig oplægget til et udbud i tværgående iværksætterundervisning med en vægt på 5 ECTS, der kan udbydes som et tværgående valgfag på kandidatuddannelsen på de 5 fakulteter. Erhvervsudvalget ønskede endvidere fra UFU en plan for at udbyde iværksætterundervisning til flere studerende</i> • <i>drøftede forslaget om organiseringen af Forum for Iværksætterundervisning (FEU) og besluttede, at den kommende erhvervsdirektør skal vurdere behovet</i> • <i>drøftede og tog månedens status på iværksætter. til efterretning.</i>
	2	Evaluering af AU Challenge 2019 mhp. det fremadrettede
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog evaluering af AU Challenge 2019 til efterretning og besluttede, at AU Challenge skal holdes i 2020 og fremadrettet, og at budgettet for Erhverv og Innovation skal finansiere.</i>
		<i>Til drøftelse</i>
	3	Planer for erhvervsområdet 2020

Konklusionsnoter – erhvervsudvalgsmøde

Konklusion		<i>Erhvervsudvalget drøftede 2020-planer for erhvervsområdet og drøfter igen senere på året, når erhvervsdirektøren er tiltrådt.</i>
	4	Gensidig orientering
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget orienterede hinanden om aktuelle emner.</i>
		<i>Til meddelelse</i>
	5	Life Science
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog status på Life Science projekt til efterretning.</i>
	6	Ajourført kommissorium
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog det ajourførte kommissorium til efterretning.</i>
	7	Noter fra erhvervsudvalgsmødet den 8. december 2019
Konklusion		<i>Noterne fra mødet i erhvervsudvalget den 8. december 2019 betragtes som taget til efterretning.</i>
	8	Eventuelt
Konklusion		<i>Ingen bemærkninger under punktet.</i>